
RALLY DI ROMAGNA

Gara Rally
Data

GeneraleCategoria

mercoledì 01 giugno 2016
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182 GOMES RODRIGO M MU CANCER FREE/BIKES WORLD 19.4711 11:55:08POR 00:35:42 02:05:35 04:15:28 03:05:11 01:53:13
173 MARZA BEDOS PAU M MU MEGABICI 00:08:21 19.2422 12:03:28ESP 00:35:31 02:09:26 04:16:43 03:06:38 01:55:12
126 SEGATA CLAUDIO M MO TEAM TODESCO 00:08:27 19.2413 12:03:34ITA 00:36:30 02:08:42 04:18:35 03:06:36 01:53:13
228 VENTURELLI ALESSANDRO M MU CICLI CENTER MODENA ASD 00:09:44 19.2034 12:04:51ITA 00:37:20 02:07:37 04:19:52 03:06:50 01:53:13
214 ROSSINI GIORGIO M MU A.S.D. CRAZY BIKE 00:16:21 19.0345 12:11:29ITA 00:37:13 02:08:45 04:19:52 03:09:40 01:56:01
109 GAFFURI FRANCESCO M MO ASD BINDELLA 00:19:58 18.9426 12:15:06ITA 00:37:03 02:15:54 04:22:01 03:06:56 01:53:13
166 BRAVACCINI MATTEO M MU CONERO BIKE 00:36:00 18.5357 12:31:07ITA 00:38:25 02:15:26 04:29:50 03:12:37 01:54:51
159 LIEVEN SCHROYEN M MU LA PIPE 00:40:29 18.4268 12:35:36BEL 00:40:10 02:16:17 04:32:58 03:07:25 01:58:48
195 POBERAI CRISTIAN M MO ASD BIKE & RUN GORIZIA 00:43:48 18.3439 12:38:56ITA 00:37:54 02:23:53 04:27:12 03:11:13 01:58:45
101 PICENI MASSIMILIANO M MO BECYCLE TEAM 00:52:14 18.14410 12:47:22ITA 00:39:58 02:16:35 04:36:51 03:13:24 02:00:36
138 TUCCERI MAURO M MU AVEZZANO CYCLING 00:52:49 18.13711 12:47:57ITA 00:39:25 02:13:27 04:37:40 03:21:02 01:56:25
184 RAIDINGER RENE M MO FORMAT RC 00:53:05 18.12512 12:48:13AUT 00:38:53 02:18:27 04:35:07 03:17:52 01:57:56
202 RENZI GIANMARIA M MU ASD POLISPORTIVA BIKEFAN 00:59:21 17.97813 12:54:29ITA 00:39:05 02:16:09 04:39:47 03:18:03 02:01:26
148 PRETOLANI TIBERIO M MO50 IMOLA BIKE 01:04:54 17.85114 13:00:02ITA 00:39:03 02:17:13 04:40:53 03:22:05 02:00:49
105 MANIGRASSO GIOVANNI M MO A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 01:13:36 17.65615 13:08:44ITA 00:39:55 02:17:05 04:48:18 03:21:48 02:01:40
181 STRAUSS AXEL M MO50 BIKE CT FOCUS 01:14:50 17.62216 13:09:57AUT 00:38:10 02:22:15 04:50:12 03:17:52 02:01:30
139 DI GIORGIO ALBERTO M MO AVEZZANO CYCLING TEAM 01:16:29 17.58717 13:11:36ITA 00:41:09 02:20:36 04:44:42 03:23:22 02:01:49
178 KLEIJNEN CYRIL M MU 01:18:37 17.54918 13:13:45BEL 00:38:19 02:14:42 04:50:13 03:25:57 02:04:36
169 BERGAMINI LUCA M MU TEAM 99 MILANO SEZ.MTB 01:28:19 17.331019 13:23:27ITA 00:40:25 02:26:53 04:50:12 03:21:23 02:04:36
205 ERBSE FRANK M MO BIKETIME RACE TEAM 01:32:50 17.23820 13:27:58GER 00:41:54 02:27:02 04:50:12 03:24:15 02:04:37
135 POLETTI BRIAN M MO CICOBIKES-DSB-NONSOLOFANGO 01:37:09 17.14921 13:32:16ITA 00:42:09 02:25:48 04:54:44 03:26:49 02:02:48
128 AGNOLETTI PIERPAOLO M MO50 VALLE DEL CONCA 01:38:02 17.12322 13:33:10ITA 00:41:31 02:26:04 04:55:36 03:26:18 02:03:43
229 BOMBARDINI GIOVANNI M MO TRIAL BIKE 01:48:12 16.911023 13:43:20ITA 00:41:42 02:27:13 04:55:37 03:31:11 02:07:39
190 MARENCO LEONARDO M MU BIKE FARM 01:51:22 16.841124 13:46:30ITA 00:42:40 02:27:38 04:58:16 03:29:19 02:08:38
218 FERRONI FABRIZIO M MO TEAM VITAMINA ASD 01:54:20 16.781125 13:49:28ITA 00:41:56 02:29:34 04:59:19 03:31:02 02:07:40
132 PLONA ALESSANDRO M MU GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.S.D 01:59:46 16.671226 13:54:53ITA 00:44:32 02:36:10 04:58:16 03:29:07 02:06:49
118 TOMASELLA MARVIN M MU A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 02:04:48 16.571327 13:59:56ITA 00:42:57 02:35:20 05:07:41 03:31:17 02:02:42
129 FERRANDO FRANCESCO M MU TEAM GOOD BIKE - SAVONA 02:06:21 16.541428 14:01:29ITA 00:43:05 02:28:46 04:57:43 03:37:40 02:14:16
115 FOSCARINI IGOR M MU A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 02:07:48 16.511529 14:02:55ESP 00:46:32 02:39:34 05:04:07 03:30:21 02:02:23
155 MASSERDOTTI SIMONE M MO MBO BIKE CLUB 02:08:58 16.491230 14:04:05ITA 00:43:01 02:27:17 05:03:36 03:33:06 02:17:06
176 HANNAWALD KLAUS M MO SEBAMED BIKE 02:11:13 16.451331 14:06:20GER 00:41:49 02:25:55 05:13:12 03:35:19 02:10:07
231 FORTUNATI MARCO M MO DUE PONTI BIKELAB 02:11:47 16.441432 14:06:54ITA 00:44:47 02:32:39 05:05:09 03:33:55 02:10:25
183 MARTINS PAULO M MO CANCER FREE/BIKES WORLD 02:18:47 16.301533 14:13:54POR 00:41:47 02:35:17 05:05:08 03:44:40 02:07:04
130 BUCCOLIERI MASSIMO M MU CM2 A.S.D. 02:19:36 16.291634 14:14:43ITA 00:44:09 02:33:02 05:12:11 03:35:02 02:10:21
171 KAUFMANN ALESSANDRO M MU ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 02:21:16 16.251735 14:16:24SUI 00:42:38 02:42:31 04:58:03 03:43:36 02:09:38
179 ZANARDI ALDO M MO50 SCOTT RACING TEAM 02:24:26 16.19436 14:19:34ITA 00:41:45 02:32:16 05:21:02 03:38:52 02:05:41
211 CATALANI MATTEO M MO A.S.D. CRAZY BIKE 02:24:37 16.191637 14:19:45ITA 00:43:23 02:32:07 05:21:02 03:32:57 02:10:17
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146 CHIARINI MARCO M MO IMOLA BIKE 02:24:58 16.181738 14:20:06ITA 00:41:50 02:32:13 05:08:50 03:45:39 02:11:35
163 GASPARDO FABIO M MO50 ASD BIKE TEAM 53.3 02:27:28 16.14539 14:22:36ITA 00:43:16 02:34:25 05:13:51 03:38:59 02:12:06
153 MORASCHI CLAUDIO M MU MBO BIKE CLUB 02:30:12 16.091840 14:25:19ITA 00:42:50 02:31:24 05:16:32 03:48:41 02:05:54
186 BELOTTI FABIO M MO TEAM SPACEBIKES 02:31:41 16.061841 14:26:49ITA 00:42:58 02:28:37 05:10:46 03:48:37 02:15:51
215 MARRI DAVIDE M MO50 ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 02:42:34 15.86642 14:37:42ITA 00:41:51 02:33:26 05:21:02 03:48:55 02:12:29
141 BOSSI ANGELO M MO AVEZZANO CYCLING TEAM 02:44:16 15.831943 14:39:24ITA 00:41:55 02:26:57 05:43:18 03:33:51 02:13:24
187 MANDELLI CHIARA F F TEAM SPACEBIKES 02:49:52 15.73144 14:44:59ITA 00:45:00 02:36:35 05:18:43 03:48:48 02:15:55
142 ANGIOLI ELVIS M MU A.S.D. IMOLA BIKE 02:55:36 15.631945 14:50:44ITA 00:43:30 02:39:00 05:24:39 03:45:49 02:17:47
145 CERONI MAURIZIO M MO50 IMOLA BIKE 02:59:33 15.56746 14:54:41ITA 00:45:27 02:39:26 05:29:52 03:44:40 02:15:18
143 CAVINA GIAMBATTISTA M MO50 A.S.D. IMOLA BIKE 03:10:39 15.37847 15:05:47ITA 00:45:30 02:40:33 05:37:18 03:48:32 02:13:56
161 DE MICHELE VINCENZO M MU SKORPIONI RACING TEAM 03:10:54 15.362048 15:06:01ITA 00:45:20 02:36:31 05:28:35 03:58:00 02:17:37
137 BARBERO RICCARDO M MO MTB OLEGGIO 03:15:02 15.292049 15:10:09ITA 00:43:41 02:41:36 05:35:23 04:01:52 02:07:39
210 ANCARANI ALESSIO M MU TEAM PASSION FAENTINA 03:16:25 15.272150 15:11:32ITA 00:46:41 02:31:26 05:30:55 04:04:09 02:18:24
209 GASTALDI ELISA F F TEAM PASSION FAENTINA 03:18:42 15.23251 15:13:49ITA 00:46:37 02:47:50 05:30:48 03:50:55 02:17:40
194 MAREGA FRANCO M MO50 ASD BIKE & RUN GORIZIA 03:30:12 15.04952 15:25:19ITA 00:45:45 02:46:54 05:26:27 04:02:48 02:23:26
125 COSTAMAGNA DIEGO M MO ASD GS PASSATORE 03:34:06 14.982153 15:29:13ITA 00:46:39 02:47:44 05:36:29 03:58:10 02:20:12
160 VAN STAPPEN PATRIK M MO BIKE AID TEAM 03:34:12 14.982254 15:29:19BEL 00:47:55 02:51:20 05:37:43 03:55:59 02:16:24
106 PESAOLA CLAUDIO M MU FASSA BIKE 03:40:38 14.882255 15:35:45ITA 00:48:02 03:03:16 05:26:44 03:55:31 02:22:13
147 PAVANI BARBARA F F IMOLA BIKE 03:42:53 14.84356 15:38:01ITA 00:46:50 02:41:16 05:55:46 03:50:36 02:23:35
162 PUIATTI FIORENZO M MO50 ACIDO LATTICO TEAM 03:45:47 14.791057 15:40:55ITA 00:46:11 02:52:47 05:43:53 04:00:55 02:17:11
116 BARLASSINA GUIDO M MO50 ACIDO LATTICO TEAM 03:48:14 14.761158 15:43:22ITA 00:46:36 02:47:00 05:41:49 04:02:39 02:25:20
206 GRÄSER MARTIN M MU BIKETIME RACE TEAM 03:49:37 14.732359 15:44:45GER 00:44:40 02:47:59 05:52:23 04:01:55 02:17:50
104 PASSACANTANDO LUCA M MO TUTTOCICLO RACING TEAM 03:50:10 14.732360 15:45:17ITA 00:46:38 02:52:14 05:41:49 04:00:29 02:24:09
124 SAN CRISTOBAL VAQUER

VICENTE
M MU CALDENTEY RCO 03:58:05 14.602461 15:53:13ESP 00:45:07 02:51:10 05:56:14 04:00:32 02:20:12

150 SERCECCHI ANDREA M MO A.S.D. IMOLA BIKE 03:58:07 14.602462 15:53:14ITA 00:43:41 02:40:56 05:25:31 04:17:32 02:45:35
154 MAFFONI CESARE M MO50 MBO BIKE CLUB 04:01:06 14.561263 15:56:14ITA 00:45:38 02:50:43 05:53:17 04:11:38 02:14:59
158 VERCAEMST THOMAS M MU EVENTIT.BE 04:08:33 14.442564 16:03:40BEL 00:44:50 02:52:25 05:55:00 04:02:56 02:28:31
191 CUCCINIELLO LUCA M MU IEMA MTB TEAM 04:10:45 14.412665 16:05:52ITA 00:48:20 02:43:24 05:49:58 04:11:57 02:32:15
233 GUATTA PIERLUIGI M MO50 CICLI BACCHETTI 04:15:16 14.341366 16:10:24ITA 00:49:55 02:55:04 05:50:05 04:02:42 02:32:39
133 NAVARRO GARCIA RAUL M MU CICLO SQUINTANA 04:36:59 14.032767 16:32:06ESP 00:48:12 02:56:13 05:49:59 04:25:45 02:31:58
157 JOCHEM RAEVENS M MU EVENTIT.BE 04:37:46 14.022868 16:32:54BEL 01:01:33 02:49:22 05:45:52 04:27:39 02:28:31
103 DALLE VACCHE PIER LUCA M MU BARBIANO B-TEAM 04:39:46 13.992969 16:34:54ITA 00:49:57 02:58:21 06:04:59 04:13:57 02:27:42
172 BALZAROTTI ILARIA F F TEAM BUFF 04:41:54 13.96470 16:37:02ITA 00:49:46 02:50:28 05:46:09 04:27:05 02:43:36
127 GIRIBALDI DAVIDE M MO VELO CLUB MENDRISIO 04:43:01 13.952571 16:38:09SUI 00:50:12 02:59:29 05:56:14 04:18:14 02:34:02
225 FRANCIONI LUCA M MU TEAM NOB JOLLYWEAR 04:43:18 13.943072 16:38:25SMR 02:04:04 02:10:32 04:28:29 03:05:59 04:49:23
136 INZANI BRUNO M MO50 ALPINI CREMONESI 04:45:57 13.911473 16:41:05ITA 00:50:22 02:50:20 06:05:06 04:23:57 02:31:22
168 TONELLO DANIELE M MO TEAM RUDY PROJECT 04:56:42 13.762674 16:51:50ITA 00:48:58 03:01:40 06:11:49 04:15:40 02:33:45
204 CARDELLI LUCA M MO ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 05:00:16 13.712775 16:55:24ITA 00:45:40 02:44:51 05:36:45 05:17:28 02:30:42
230 SOVERA ALESSIO M MO ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE

IN SCIA
05:07:34 13.612876 17:02:41ITA 00:48:46 03:05:36 06:21:45 04:20:13 02:26:22

222 GIOVANNINI FABIO M MU SAN MARINO MTB TEAM 05:11:56 13.553177 17:07:04SMR 02:04:04 02:11:04 04:36:52 03:25:41 04:49:23
165 DUSSELDORP WIM M MO50 X-TRACK 05:12:30 13.551578 17:07:38NED 00:48:36 02:57:49 06:06:43 04:35:50 02:38:42
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219 MOLINA LUCAS FENOLL M MO CC EL CAMPERO 05:21:16 13.432979 17:16:23ESP 00:55:05 03:03:27 06:04:59 04:33:52 02:39:02
131 MONDUZZI GIOVANNI M MO50 ASD DOROBIKE TEAM 05:34:41 13.261680 17:29:49ITA 00:50:00 03:23:48 06:07:22 04:26:13 02:42:28
221 MACCAGLI ANDREA M MU SAN MARINO MTB TEAM 05:40:58 13.183281 17:36:06SMR 02:04:04 02:21:15 05:05:08 03:16:17 04:49:23
117 BARIANI LUIGI M MO50 ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI 05:47:02 13.111782 17:42:10GER 00:47:08 03:37:51 05:56:14 04:56:23 02:24:35
144 CAVULLA ANNARITA F F IMOLA BIKE 06:03:06 12.91583 17:58:13ITA 00:56:00 03:05:43 06:27:49 04:43:52 02:44:50
156 HANNES DHAEZE M MU EVENTIT.BE 06:03:50 12.903384 17:58:57BEL 01:01:12 03:09:37 06:30:36 04:22:26 02:55:08
134 PLANAS PALOU VICENTE M MO50 BIMONT 06:14:36 12.771885 18:09:44ESP 00:54:23 03:09:22 06:26:17 04:39:27 03:00:15
152 GAZZURELLI PIERINO M MO50 MBO BIKE CLUB 06:42:23 12.461986 18:37:31ITA 00:51:10 02:58:17 06:55:45 05:17:49 02:34:32
119 SIROTTI MATTEO M MO VENTURI ADVENTURE TEAM 07:04:05 12.223087 18:59:13ITA 00:51:51 04:27:59 06:26:17 04:40:17 02:32:50
223 POGGIALI MARCO M MU TEAM NOB JOLLYWEAR 07:23:21 12.023488 19:18:29SMR 02:04:04 04:37:59 04:37:39 03:09:26 04:49:23
235 PAJER MASSIMO M MO50 A.S.D. TEAM SALVADOR 07:28:19 11.962089 19:23:27ITA 02:04:04 05:27:59 05:32:44 03:58:59 02:19:43
140 PEZZOLA STEFANO M MO AVEZZANO CYCLING TEAM 07:33:03 11.923190 19:28:10ITA 00:54:27 03:29:00 07:11:24 05:03:29 02:49:53
207 MUEHLBAUER ALEX M MO50 BIKETIME RACE TEAM 07:41:51 11.832191 19:36:58GER 00:57:57 03:30:07 06:55:11 05:15:50 02:57:54
180 D'ELISO ANNALISA F F BIKESTORE RACING TEAM 07:42:13 11.82692 19:37:20ITA 00:58:51 03:56:44 07:01:52 04:51:55 02:47:59
151 AGAZZI GIAMBATTISTA M MO50 MBO BIKE CLUB 08:03:15 11.622293 19:58:23ITA 00:57:44 03:48:08 06:55:45 05:17:52 02:58:56
193 ROLANDO MASSIMO M MO50 TESSIORE 08:14:50 11.502394 20:09:58SUI 00:58:00 03:56:26 06:55:45 05:17:45 03:02:05
123 BREMPEL ALEXANDER M MU CALDENTEY RCO 08:17:02 11.483595 20:12:09ESP 00:52:42 03:56:38 07:18:38 05:26:50 02:37:23
149 QUERZOLA FRANCESCA F F A.S.D. IMOLA BIKE 08:24:43 11.41796 20:19:51ITA 00:59:35 03:52:06 07:11:24 05:31:23 02:45:25
224 MURATORI ERIVAN M MU TEAM NOB JOLLYWEAR 08:29:36 11.373697 20:24:44SMR 02:04:04 02:15:58 08:01:56 03:13:24 04:49:23
122 PHILIPP PRETRE M MO50 FITTNESSWEG 08:40:11 11.272498 20:35:18SUI 00:52:44 03:30:18 08:51:56 04:36:38 02:43:43
212 MARCHETTI SONIA F F A.S.D. CRAZY BIKE 08:53:12 11.15899 20:48:20ITA 00:59:18 04:20:23 07:24:10 05:09:10 02:55:20
220 TERENZI ANDREA M MU TORPADO FACTORY TEAM 08:54:15 11.1437100 20:49:22SMR 02:04:04 02:07:05 04:16:43 07:32:08 04:49:23
121 FORNOS NAVARRO JAUME M MU GANDESA 08:55:18 11.1338101 20:50:26ESP 01:01:54 03:53:50 08:01:56 04:50:38 03:02:09
113 ORNELLA LINA F F ACIDO LATTICO TEAM 09:37:48 10.779102 21:32:56ITA 01:01:02 03:31:30 08:01:56 05:42:17 03:16:12
216 GUERRIERI PAOLO M MO SPEEDY SPORT 10:07:39 10.5232103 22:02:46ITA 00:59:28 04:20:23 08:01:56 05:31:23 03:09:37
175 SALA MARIAPIA LUCIA TERESA F F ALTA VALTELLINA 10:26:00 10.3810104 22:21:08ITA 01:02:19 03:31:20 08:01:56 06:32:00 03:13:34
177 BUSCHINI FAUSTO M MO50 SKORPIONI RACING TEAM 10:41:46 10.2625105 22:36:53ITA 00:55:45 03:57:12 07:35:54 06:18:40 03:49:23
174 CASPANI LARA F F ALTA VALTELLINA BIKE ASD 10:42:00 10.2611106 22:37:08ITA 00:58:48 04:37:59 08:01:56 05:42:14 03:16:12
213 LATTANZI LUIGI M MO ROYAL BIKE 11:00:01 10.1233107 22:55:09ITA 00:41:38 02:40:04 08:01:56 06:42:08 04:49:23
236 GARCIA CANTERO ALBERTO M MO GOBIK CC 11:08:28 10.0634108 23:03:35ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 04:28:16 02:11:22
227 DALSASS ALESSANDRO M MO CORSETTI A.S.D. 11:17:02 10.0035109 23:12:09ITA 00:36:33 02:12:10 08:01:56 07:32:08 04:49:23
200 MOTA ISABEL F F ZEMBIO 11:19:44 9.9812110 23:14:51POR 01:04:04 03:59:49 07:51:55 06:32:00 03:47:05
189 FERNANDES FRANCELLINO M MO50 ZEMBIO 11:22:40 9.9626111 23:17:48POR 01:04:04 04:02:39 07:51:56 06:32:06 03:47:04
201 LADISLAU DOMINGOS M MU ZEMBIO 11:22:40 9.9639112 23:17:48POR 01:04:04 04:02:39 07:51:56 06:32:07 03:47:04
188 MOTA JOAO M MO50 ZEMBIO 11:22:41 9.9627113 23:17:48POR 01:04:04 04:02:39 07:51:56 06:32:07 03:47:04
198 OLIVEIRA RUI M MO ZEMBIO 11:22:41 9.9636114 23:17:49POR 01:04:04 04:02:39 07:51:55 06:32:07 03:47:05
199 CASTRO ZE' M MU ZEMBIO 11:22:42 9.9640115 23:17:49POR 01:04:04 04:02:39 07:51:55 06:32:08 03:47:05
217 CONTI FABIO M MU A.S. TARTANA BIKE ASSOCIAZIONE

SPOR
11:25:59 9.9441116 23:21:06ITA 02:04:04 02:38:05 08:51:56 07:32:08 02:14:55

203 FARABEGOLI ALVEIRO ELIECER M MU CESENA BIKE 12:11:55 9.6242117 24:07:03ITA 01:03:24 04:01:01 08:51:56 06:11:19 03:59:23
234 CASADEI NICOLA M MU TEAM AIROH-ION-SANTACRUZ 13:33:08 9.1143118 25:28:16SMR 02:04:04 02:10:45 08:51:56 07:32:08 04:49:23
240 ORTIN VIZCAINO JOSE RAMON M MO GOBIK CC 14:37:18 8.7437119 26:32:26ESP 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 02:36:20
114 DE BERNARDO WALTER M MO50 DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA 15:35:16 8.4328120 27:30:23ITA 00:48:58 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23

Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps ChampionChip - http://www.mysdam.net
Elaborazione dati a cura di MySDAM Official Timer - Dapiware 06/06/2016 16:13

4Pagina 3 di

sigle giudici



Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time gap mediap.cat naz time 1 time 2 time 3 time 4 time 5

100 NUNEZ BATICON ISRAEL M MU TEAM MASSI 16:50:22 8.0744121 28:45:29ESP 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
102 PAMBIANCO SIMONE M MU ARTUSIANA BIKE 16:50:22 8.0745122 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
107 SAVARIS SABINO M MU FASSA BIKE 16:50:22 8.0746123 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
108 TAMARO GIORGIO M MO XC TEAM TRIESTE - ASD 16:50:22 8.0738124 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
110 SKERL ANDREA M MO50 XC TEAM TRIESTE - ASD 16:50:22 8.0729125 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
111 PEDRETTI UBALDO M MO50 16:50:22 8.0730126 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
112 PICCA VALENTINA F F ALPINA-BIKECAFE 16:50:22 8.0713127 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
120 MUNOZ WALTER M MO PELOTON DE LA MUERTE 16:50:22 8.0739128 28:45:29ARG 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
164 ROSILLO HERMAN ISAAK M MO TEAM JORINGS 16:50:22 8.0740129 28:45:29ESP 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
167 BELOTTI GIUSEPPE M MO TEAM ZETA 16:50:22 8.0741130 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
170 BENATTI BRUNO M MO50 TEAM SPARTANS 16:50:22 8.0731131 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
185 SORITO LUCA M MO AETHALIA TRIATHLON 16:50:22 8.0742132 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
192 FRANCO PENUELA MARZ F F TEAM MASSI 16:50:22 8.0714133 28:45:29ESP 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
196 PIANCA MARCO M MO50 VIMOTORSPORT A.S.D. 16:50:22 8.0732134 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
197 OLIVEIRA LUIS M MO ZEMBIO 16:50:22 8.0743135 28:45:29POR 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
208 GALLINUCCI ALESSANDRO M MU VENTURI ADVENTURE TEAM 16:50:22 8.0747136 28:45:29ITA 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
226 ROSTI SIMONE M MU SAN MARINO MTB TEAM 16:50:22 8.0748137 28:45:29SMR 02:04:04 05:27:59 08:51:56 07:32:08 04:49:23
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RALLY DI ROMAGNA

Gara Rally
Data mercoledì 01 giugno 2016

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Femminile
p.assrace time

187 MANDELLI CHIARA F 14:44:59TEAM SPACEBIKES 15.731 1972 4414:44:59

209 GASTALDI ELISA F 15:13:49TEAM PASSION FAENTINA 15.232 1988 5115:13:49

147 PAVANI BARBARA F 15:38:01IMOLA BIKE 14.843 1969 5615:38:01

172 BALZAROTTI ILARIA F 16:37:02TEAM BUFF 13.964 1973 7016:37:02

144 CAVULLA ANNARITA F 17:58:13IMOLA BIKE 12.915 1969 8317:58:13

180 D'ELISO ANNALISA F 19:37:20BIKESTORE RACING TEAM 11.826 1978 9219:37:20

149 QUERZOLA FRANCESCA F 20:19:51A.S.D. IMOLA BIKE 11.417 1987 9620:19:51

212 MARCHETTI SONIA F 20:48:20A.S.D. CRAZY BIKE 11.158 1979 9920:48:20

113 ORNELLA LINA F 21:32:56ACIDO LATTICO TEAM 10.779 1962 10221:32:56

175 SALA MARIAPIA LUCIA TERESA F 22:21:08ALTA VALTELLINA 10.3810 1963 10422:21:08

174 CASPANI LARA F 22:37:08ALTA VALTELLINA BIKE ASD 10.2611 1980 10622:37:08

200 MOTA ISABEL F 23:14:51ZEMBIO 9.9812 1987 11023:14:51

112 PICCA VALENTINA F 28:45:29ALPINA-BIKECAFE 8.0713 1988 12728:45:29

192 FRANCO PENUELA MARZ F 28:45:29TEAM MASSI 8.0714 1982 13328:45:29
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Under
p.assrace time

182 GOMES RODRIGO M 11:55:08CANCER FREE/BIKES WORLD 19.471 1992 111:55:08

173 MARZA BEDOS PAU M 12:03:28MEGABICI 19.242 1990 212:03:28

228 VENTURELLI ALESSANDRO M 12:04:51CICLI CENTER MODENA ASD 19.203 1977 412:04:51

214 ROSSINI GIORGIO M 12:11:29A.S.D. CRAZY BIKE 19.034 1981 512:11:29

166 BRAVACCINI MATTEO M 12:31:07CONERO BIKE 18.535 1983 712:31:07

159 LIEVEN SCHROYEN M 12:35:36LA PIPE 18.426 1977 812:35:36

138 TUCCERI MAURO M 12:47:57AVEZZANO CYCLING 18.137 1978 1112:47:57

202 RENZI GIANMARIA M 12:54:29ASD POLISPORTIVA BIKEFAN 17.978 1994 1312:54:29

178 KLEIJNEN CYRIL M 13:13:45 17.549 1983 1813:13:45

169 BERGAMINI LUCA M 13:23:27TEAM 99 MILANO SEZ.MTB 17.3310 1994 1913:23:27

190 MARENCO LEONARDO M 13:46:30BIKE FARM 16.8411 1992 2413:46:30

132 PLONA ALESSANDRO M 13:54:53GRUPPO NULLI  ISEO MTB 16.6712 1979 2613:54:53

118 TOMASELLA MARVIN M 13:59:56A.S.D. BANDIZIOL CYCLING 16.5713 1987 2713:59:56

129 FERRANDO FRANCESCO M 14:01:29TEAM GOOD BIKE - SAVONA 16.5414 1984 2814:01:29

115 FOSCARINI IGOR M 14:02:55A.S.D. BANDIZIOL CYCLING 16.5115 1983 2914:02:55

130 BUCCOLIERI MASSIMO M 14:14:43CM2 A.S.D. 16.2916 1982 3414:14:43

171 KAUFMANN ALESSANDRO M 14:16:24ROMAGNA BIKE GRANDI 16.2517 1985 3514:16:24

153 MORASCHI CLAUDIO M 14:25:19MBO BIKE CLUB 16.0918 1980 4014:25:19

142 ANGIOLI ELVIS M 14:50:44A.S.D. IMOLA BIKE 15.6319 1986 4514:50:44

161 DE MICHELE VINCENZO M 15:06:01SKORPIONI RACING TEAM 15.3620 1980 4815:06:01

210 ANCARANI ALESSIO M 15:11:32TEAM PASSION FAENTINA 15.2721 1986 5015:11:32

106 PESAOLA CLAUDIO M 15:35:45FASSA BIKE 14.8822 1983 5515:35:45

206 GRÄSER MARTIN M 15:44:45BIKETIME RACE TEAM 14.7323 1983 5915:44:45

124 SAN CRISTOBAL VAQUER M 15:53:13CALDENTEY RCO 14.6024 1992 6115:53:13

158 VERCAEMST THOMAS M 16:03:40EVENTIT.BE 14.4425 1984 6416:03:40

191 CUCCINIELLO LUCA M 16:05:52IEMA MTB TEAM 14.4126 1977 6516:05:52

133 NAVARRO GARCIA RAUL M 16:32:06CICLO SQUINTANA 14.0327 1977 6716:32:06

157 JOCHEM RAEVENS M 16:32:54EVENTIT.BE 14.0228 1983 6816:32:54

103 DALLE VACCHE PIER LUCA M 16:34:54BARBIANO B-TEAM 13.9929 1984 6916:34:54

225 FRANCIONI LUCA M 16:38:25TEAM NOB JOLLYWEAR 13.9430 1982 7216:38:25

222 GIOVANNINI FABIO M 17:07:04SAN MARINO MTB TEAM 13.5531 1995 7717:07:04

221 MACCAGLI ANDREA M 17:36:06SAN MARINO MTB TEAM 13.1832 1995 8117:36:06

156 HANNES DHAEZE M 17:58:57EVENTIT.BE 12.9033 1981 8417:58:57

223 POGGIALI MARCO M 19:18:29TEAM NOB JOLLYWEAR 12.0234 1981 8819:18:29

123 BREMPEL ALEXANDER M 20:12:09CALDENTEY RCO 11.4835 1989 9520:12:09

224 MURATORI ERIVAN M 20:24:44TEAM NOB JOLLYWEAR 11.3736 1979 9720:24:44

220 TERENZI ANDREA M 20:49:22TORPADO FACTORY TEAM 11.1437 1994 10020:49:22

121 FORNOS NAVARRO JAUME M 20:50:26GANDESA 11.1338 1984 10120:50:26

201 LADISLAU DOMINGOS M 23:17:48ZEMBIO 9.9639 1983 11223:17:48

199 CASTRO ZE' M 23:17:49ZEMBIO 9.9640 1983 11523:17:49

217 CONTI FABIO M 23:21:06A.S. TARTANA BIKE 9.9441 1990 11623:21:06

203 FARABEGOLI ALVEIRO ELIECER M 24:07:03CESENA BIKE 9.6242 1983 11724:07:03

234 CASADEI NICOLA M 25:28:16TEAM AIROH-ION-SANTACRUZ 9.1143 1989 11825:28:16

100 NUNEZ BATICON ISRAEL M 28:45:29TEAM MASSI 8.0744 1979 12128:45:29

102 PAMBIANCO SIMONE M 28:45:29ARTUSIANA BIKE 8.0745 1978 12228:45:29

107 SAVARIS SABINO M 28:45:29FASSA BIKE 8.0746 1977 12328:45:29

208 GALLINUCCI ALESSANDRO M 28:45:29VENTURI ADVENTURE TEAM 8.0747 1989 13628:45:29

226 ROSTI SIMONE M 28:45:29SAN MARINO MTB TEAM 8.0748 1984 13728:45:29
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Over
p.assrace time

126 SEGATA CLAUDIO M 12:03:34TEAM TODESCO 19.241 1973 312:03:34

109 GAFFURI FRANCESCO M 12:15:06ASD BINDELLA 18.942 1974 612:15:06

195 POBERAI CRISTIAN M 12:38:56ASD BIKE & RUN GORIZIA 18.343 1973 912:38:56

101 PICENI MASSIMILIANO M 12:47:22BECYCLE TEAM 18.144 1976 1012:47:22

184 RAIDINGER RENE M 12:48:13FORMAT RC 18.125 1969 1212:48:13

105 MANIGRASSO GIOVANNI M 13:08:44A.S.D. ONLYOFF DUE RUOTE 17.656 1970 1513:08:44

139 DI GIORGIO ALBERTO M 13:11:36AVEZZANO CYCLING TEAM 17.587 1970 1713:11:36

205 ERBSE FRANK M 13:27:58BIKETIME RACE TEAM 17.238 1971 2013:27:58

135 POLETTI BRIAN M 13:32:16CICOBIKES-DSB- 17.149 1975 2113:32:16

229 BOMBARDINI GIOVANNI M 13:43:20TRIAL BIKE 16.9110 1975 2313:43:20

218 FERRONI FABRIZIO M 13:49:28TEAM VITAMINA ASD 16.7811 1971 2513:49:28

155 MASSERDOTTI SIMONE M 14:04:05MBO BIKE CLUB 16.4912 1974 3014:04:05

176 HANNAWALD KLAUS M 14:06:20SEBAMED BIKE 16.4513 1967 3114:06:20

231 FORTUNATI MARCO M 14:06:54DUE PONTI BIKELAB 16.4414 1968 3214:06:54

183 MARTINS PAULO M 14:13:54CANCER FREE/BIKES WORLD 16.3015 1974 3314:13:54

211 CATALANI MATTEO M 14:19:45A.S.D. CRAZY BIKE 16.1916 1976 3714:19:45

146 CHIARINI MARCO M 14:20:06IMOLA BIKE 16.1817 1968 3814:20:06

186 BELOTTI FABIO M 14:26:49TEAM SPACEBIKES 16.0618 1969 4114:26:49

141 BOSSI ANGELO M 14:39:24AVEZZANO CYCLING TEAM 15.8319 1976 4314:39:24

137 BARBERO RICCARDO M 15:10:09MTB OLEGGIO 15.2920 1969 4915:10:09

125 COSTAMAGNA DIEGO M 15:29:13ASD GS PASSATORE 14.9821 1971 5315:29:13

160 VAN STAPPEN PATRIK M 15:29:19BIKE AID TEAM 14.9822 1970 5415:29:19

104 PASSACANTANDO LUCA M 15:45:17TUTTOCICLO RACING TEAM 14.7323 1971 6015:45:17

150 SERCECCHI ANDREA M 15:53:14A.S.D. IMOLA BIKE 14.6024 1973 6215:53:14

127 GIRIBALDI DAVIDE M 16:38:09VELO CLUB MENDRISIO 13.9525 1969 7116:38:09

168 TONELLO DANIELE M 16:51:50TEAM RUDY PROJECT 13.7626 1975 7416:51:50

204 CARDELLI LUCA M 16:55:24ROMAGNA BIKE GRANDI 13.7127 1972 7516:55:24

230 SOVERA ALESSIO M 17:02:41ASD SALINBICI-BIKE TEAM- 13.6128 1974 7617:02:41

219 MOLINA LUCAS FENOLL M 17:16:23CC EL CAMPERO 13.4329 1976 7917:16:23

119 SIROTTI MATTEO M 18:59:13VENTURI ADVENTURE TEAM 12.2230 1972 8718:59:13

140 PEZZOLA STEFANO M 19:28:10AVEZZANO CYCLING TEAM 11.9231 1968 9019:28:10

216 GUERRIERI PAOLO M 22:02:46SPEEDY SPORT 10.5232 1974 10322:02:46

213 LATTANZI LUIGI M 22:55:09ROYAL BIKE 10.1233 1975 10722:55:09

236 GARCIA CANTERO ALBERTO M 23:03:35GOBIK CC 10.0634 1976 10823:03:35

227 DALSASS ALESSANDRO M 23:12:09CORSETTI A.S.D. 10.0035 1969 10923:12:09

198 OLIVEIRA RUI M 23:17:49ZEMBIO 9.9636 1971 11423:17:49

240 ORTIN VIZCAINO JOSE RAMON M 26:32:26GOBIK CC 8.7437 1976 11926:32:26

108 TAMARO GIORGIO M 28:45:29XC TEAM TRIESTE - ASD 8.0738 1968 12428:45:29

120 MUNOZ WALTER M 28:45:29PELOTON DE LA MUERTE 8.0739 1970 12828:45:29

164 ROSILLO HERMAN ISAAK M 28:45:29TEAM JORINGS 8.0740 1975 12928:45:29

167 BELOTTI GIUSEPPE M 28:45:29TEAM ZETA 8.0741 1970 13028:45:29

185 SORITO LUCA M 28:45:29AETHALIA TRIATHLON 8.0742 1973 13228:45:29

197 OLIVEIRA LUIS M 28:45:29ZEMBIO 8.0743 1970 13528:45:29
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Over 50
p.assrace time

148 PRETOLANI TIBERIO M 13:00:02IMOLA BIKE 17.851 1964 1413:00:02

181 STRAUSS AXEL M 13:09:57BIKE CT FOCUS 17.622 1964 1613:09:57

128 AGNOLETTI PIERPAOLO M 13:33:10VALLE DEL CONCA 17.123 1960 2213:33:10

179 ZANARDI ALDO M 14:19:34SCOTT RACING TEAM 16.194 1966 3614:19:34

163 GASPARDO FABIO M 14:22:36ASD BIKE TEAM 53.3 16.145 1966 3914:22:36

215 MARRI DAVIDE M 14:37:42ROMAGNA BIKE GRANDI 15.866 1964 4214:37:42

145 CERONI MAURIZIO M 14:54:41IMOLA BIKE 15.567 1959 4614:54:41

143 CAVINA GIAMBATTISTA M 15:05:47A.S.D. IMOLA BIKE 15.378 1966 4715:05:47

194 MAREGA FRANCO M 15:25:19ASD BIKE & RUN GORIZIA 15.049 1965 5215:25:19

162 PUIATTI FIORENZO M 15:40:55ACIDO LATTICO TEAM 14.7910 1966 5715:40:55

116 BARLASSINA GUIDO M 15:43:22ACIDO LATTICO TEAM 14.7611 1961 5815:43:22

154 MAFFONI CESARE M 15:56:14MBO BIKE CLUB 14.5612 1964 6315:56:14

233 GUATTA PIERLUIGI M 16:10:24CICLI BACCHETTI 14.3413 1962 6616:10:24

136 INZANI BRUNO M 16:41:05ALPINI CREMONESI 13.9114 1956 7316:41:05

165 DUSSELDORP WIM M 17:07:38X-TRACK 13.5515 1961 7817:07:38

131 MONDUZZI GIOVANNI M 17:29:49ASD DOROBIKE TEAM 13.2616 1960 8017:29:49

117 BARIANI LUIGI M 17:42:10ROMAGNA BIKE GRANDI 13.1117 1965 8217:42:10

134 PLANAS PALOU VICENTE M 18:09:44BIMONT 12.7718 1955 8518:09:44

152 GAZZURELLI PIERINO M 18:37:31MBO BIKE CLUB 12.4619 1950 8618:37:31

235 PAJER MASSIMO M 19:23:27A.S.D. TEAM SALVADOR 11.9620 1964 8919:23:27

207 MUEHLBAUER ALEX M 19:36:58BIKETIME RACE TEAM 11.8321 1956 9119:36:58

151 AGAZZI GIAMBATTISTA M 19:58:23MBO BIKE CLUB 11.6222 1962 9319:58:23

193 ROLANDO MASSIMO M 20:09:58TESSIORE 11.5023 1963 9420:09:58

122 PHILIPP PRETRE M 20:35:18FITTNESSWEG 11.2724 1962 9820:35:18

177 BUSCHINI FAUSTO M 22:36:53SKORPIONI RACING TEAM 10.2625 1957 10522:36:53

189 FERNANDES FRANCELLINO M 23:17:48ZEMBIO 9.9626 1964 11123:17:48

188 MOTA JOAO M 23:17:48ZEMBIO 9.9627 1963 11323:17:48

114 DE BERNARDO WALTER M 27:30:23DELIZIA BIKE TEAM - 8.4328 1961 12027:30:23

110 SKERL ANDREA M 28:45:29XC TEAM TRIESTE - ASD 8.0729 1965 12528:45:29

111 PEDRETTI UBALDO M 28:45:29 8.0730 1961 12628:45:29

170 BENATTI BRUNO M 28:45:29TEAM SPARTANS 8.0731 1961 13128:45:29

196 PIANCA MARCO M 28:45:29VIMOTORSPORT A.S.D. 8.0732 1966 13428:45:29
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